МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА № 9

 ИМЕНИ А.А. КАЕВИЧА

ПОС. ОБРАЗЦОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

(МБОУ СОШ № 9)

31.08.2023                                      П Р И К А З                                  № 249

пос. Образцовый

Об организации деятельности Штаба воспитательной работы

В целях оптимизации работы по реализации Закона «О мерах по

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в

Краснодарском крае» от 21.07.2008 г. № 1539-КЗ, п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить состав специалистов Штаба воспитательной работы (далее

ШВР):

- Котова А.В. – председатель штаба, заместитель директора по воспитательной

работе;

- Заушкина Т.А. – заместитель председателя, советник директора по

воспитанию;

 Члены штаба:

- Салобоева И.М. – педагог-психолог;

- Аликин А.А. - учитель, руководитель спортивного клуба;

- Каплун Т.Е. – педагог-библиотекарь;

- Яковлева И.Н., - классный руководитель;

- Воротинова А.П. – классный руководитель;

- Цымбал О.В. – глава Образцового сельского поселения (по согласованию).

 2. Утвердить план работы ШВР на 2023-2024 учебный год (приложение).

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Левченко В.Н.

 4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 9                                                               В.Н.Левченко

Проект подготовлен и внесен:

заместителем директора по воспитательной работе                       А.В.Котова

Приложение

к приказу МБОУ СОШ № 9

от ____________№_______

План работы Штаба воспитательной работы

 МБОУ СОШ № 9 на 2023-2024 учебный год

№

засед

ания

Вопросы, рассматриваемые на заседании Дата Ответственные

ИЮНЬ

1. Об организации работы ШВР в летний

период.

31.05 Левченко В.Ню, зам.дир ВР,

председатель ШВР

План мероприятий по реализации  Закона

№ 1539-КЗ в период летних каникул.

Об организации работы лагерей дневного

пребывания на базе школы

Воротинова А.П., начальник

ЛДП «Радуга», «Радуга»,

Скакун Е.А., Начальник ЛДП

«Солнышко», Проданчук Т.С..,

начальник ЛТО «Лидер»

Воротинова А.П.

О работе спортивного клуба в период

летних каникул.

Аликин А.А., учитель

физкультуры,

член ШВР

Занятость учащихся и семей, состоящих на

профилактическом учете

Синявская В.Ю., педагог-

психолог, член ШВР

ИЮЛЬ

2. Отчет об исполнении Закона № 1539-КЗ в

июне-месяце. Основные

профилактические мероприятия июля.

16.07 Коновалюк Т.А., педагог-

психолог, член ШВР

Отчет о работе лагерей  дневного

пребывания на базе МБОУ СОШ № 9

«Радуга», «Солнышко», лагеря труда и

отдыха «Лидер»

начальник ЛДП «Радуга»

Скакун Е.А., начальник

ЛДП«Солнышко» начальник

Т.С. Проданчук, начальник

ЛТО «Лидер» Воротинова А.П.

Отчет об индивидуальной  работе с

учащимися и семьями, состоящими на

профилактическом учете

Скакун Е.А., соц.педагог

член ШВР

Об организации временной трудовой

занятости учащихся, состоящих на

профилактических учетах.

Скакун Е.А., соц.педагог

член ШВР

АВГУСТ

3 Отчет об исполнении Закона № 1539-КЗ в

июле-месяце. Основные профилактические

мероприятия августа.

22.08. Коновалюк Т.А., педагог-

психолог, член ШВР

Итоги летней оздоровительной кампании Аликин А.А., учитель

физкультуры, член ШВР

	31.08.2023                                      П Р И К А З                                  № 249
	пос. Образцовый
	Об организации деятельности Штаба воспитательной работы
	В целях оптимизации работы по реализации Закона «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» от 21.07.2008 г. № 1539-КЗ, п р и к а з ы в а ю:
	1. Утвердить состав специалистов Штаба воспитательной работы (далее ШВР):
	- Котова А.В. – председатель штаба, заместитель директора по воспитательной работе;
	- Заушкина Т.А. – заместитель председателя, советник директора по воспитанию;
	Члены штаба:
	- Салобоева И.М. – педагог-психолог;
	- Аликин А.А. - учитель, руководитель спортивного клуба;
	- Каплун Т.Е. – педагог-библиотекарь;
	- Яковлева И.Н., - классный руководитель;
	- Воротинова А.П. – классный руководитель;
	- Цымбал О.В. – глава Образцового сельского поселения (по согласованию).
	2. Утвердить план работы ШВР на 2023-2024 учебный год (приложение).
	3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Левченко В.Н.
	4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
	План работы Штаба воспитательной работы